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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes

Ajtógyár Óbudai Ganz1 13(6) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 16(7)

BKV Előre SC2 33(20) 19(11) 0(0) 7(5) 0(0) 2(2) 61(38)

Budapesti Honvéd SE3 42(32) 11(8) 1(4) 3(1) 0(0) 0(0) 57(45)

Csepel4 27(15) 24(15) 0(0) 18(8) 0(0) 2(2) 71(40)

DELTA Szabadidő5 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Duna SZTK6 18(12) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 19(13)

FTC Rekontir Kajak-Kenu7 14(13) 7(7) 1(4) 0(0) 0(0) 0(0) 22(24)

INTER-ÉPFU AVSE8 32(21) 12(6) 1(4) 0(0) 0(0) 0(0) 45(31)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

9 62(46) 33(21) 2(8) 34(23) 0(0) 6(8) 137(106)

Lágymányosi Spari Vízisport10 70(43) 30(22) 0(0) 38(28) 4(4) 8(7) 150(104)

MTK11 30(17) 16(8) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 46(25)

MULTI Vízisport SE12 17(23) 12(13) 3(12) 0(0) 0(0) 0(0) 32(48)

Merkapt Maraton Team SE13 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Műegyetemi Atlétikai FC14 26(12) 8(5) 1(4) 0(0) 0(0) 0(0) 35(21)

Építők Margitszigeti DKC15 68(50) 17(10) 1(4) 0(0) 0(0) 0(0) 86(64)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

16 18(9) 10(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 28(14)

Újpesti Torna Egylet17 55(34) 11(8) 2(8) 24(15) 0(0) 7(8) 99(73)

Összes: 527(354) 214(141) 12(48) 126(81) 4(4) 25(27) 908(655)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2013.07.06 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi U23 1000m

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi U23 1000m

09:10 I. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

09:15 II. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

09:20 I. Előfutam5 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

09:25 II. Előfutam6 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

09:30 III. Előfutam7 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

09:35 I. Előfutam8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:40 II. Előfutam9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:45 III. Előfutam10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:50 I. Előfutam11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:55 II. Előfutam12 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:00 I. Előfutam13 K1 Férfi Serdülő VI. 1000m

10:05 II. Előfutam14 K1 Férfi Serdülő VI. 1000m

10:10 III. Előfutam15 K1 Férfi Serdülő VI. 1000m

10:15 I. Előfutam16 K1 Női Serdülő VI. 1000m

10:20 II. Előfutam17 K1 Női Serdülő VI. 1000m

10:25 I. Előfutam18 K1 Női Kölyök IV. 1000m

10:30 II. Előfutam19 K1 Női Kölyök IV. 1000m

10:35 I. Előfutam20 K2 Férfi Serdülő V. 1000m

10:40 II. Előfutam21 K2 Férfi Serdülő V. 1000m

10:45 I. Előfutam22 K2 Férfi Kölyök IV. 1000m

10:50 II. Előfutam23 K2 Férfi Kölyök IV. 1000m

11:00 A Döntő24 K1 Férfi U23 1000m

11:06 A Döntő25 C1 Férfi U23 1000m

11:12 A Döntő26 K1 Női U23 1000m

11:18 A Döntő27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:24 A Döntő28 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:30 A Döntő29 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:36 A Döntő30 K1 Férfi Serdülő VI. 1000m

IDŐREND
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2013.07.06 DélelőttSzombat

11:42 A Döntő31 C1 Férfi Serdülő VI. 1000m

11:48 A Döntő32 K1 Női Serdülő VI. 1000m

11:54 A Döntő33 K1 Férfi Serdülő V. 1000m

12:00 A Döntő34 C1 Férfi Serdülő V. 1000m

12:06 A Döntő35 K1 Női Serdülő V. 1000m

12:12 A Döntő36 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m

12:18 A Döntő37 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m

12:24 A Döntő38 K1 Női Kölyök IV. 1000m

12:30 A Döntő39 K4 Férfi Ifjúsági 1000m

2013.07.06 DélutánSzombat

13:45 A Döntő40 K2 Női Kölyök IV. 1000m

13:51 A Döntő41 K2 Férfi Serdülő VI. 1000m

13:57 A Döntő42 K2 Férfi Serdülő V. 1000m

14:03 A Döntő43 C2 Férfi Serdülő V. 1000m

14:03 A Döntő44 C2 Férfi Serdülő VI. 1000m

14:09 A Döntő45 K2 Női Serdülő V. 1000m

14:09 A Döntő46 K2 Női Serdülő VI. 1000m

14:15 A Döntő47 K2 Férfi Kölyök IV. 1000m

14:21 A Döntő48 K2 Férfi Ifjúsági 1000m

14:27 A Döntő49 K4 Női Kölyök 1000m

14:33 A Döntő50 C2 Férfi Kölyök IV. 1000m

14:39 A Döntő51 C2 Férfi Ifjúsági 1000m

14:45 A Döntő52 K4 Férfi Serdülő 1000m

15:15 I. Előfutam53 K1 Férfi Ifjúsági 500m

15:20 II. Előfutam54 K1 Férfi Ifjúsági 500m

15:25 III. Előfutam55 K1 Férfi Ifjúsági 500m

15:30 IV. Előfutam56 K1 Férfi Ifjúsági 500m

15:35 I. Előfutam57 K1 Férfi Serdülő V. 500m

15:40 II. Előfutam58 K1 Férfi Serdülő V. 500m

15:45 I. Előfutam59 K1 Férfi U23 500m

15:50 II. Előfutam60 K1 Férfi U23 500m

15:55 I. Előfutam61 K1 Férfi Serdülő VI. 500m

16:00 II. Előfutam62 K1 Férfi Serdülő VI. 500m
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2013.07.06 DélutánSzombat

16:05 III. Előfutam63 K1 Férfi Serdülő VI. 500m

16:10 I. Előfutam64 K1 Női Serdülő VI. 500m

16:15 II. Előfutam65 K1 Női Serdülő VI. 500m

16:20 I. Középfutam66 K1 Férfi Ifjúsági 500m

16:25 II. Középfutam67 K1 Férfi Ifjúsági 500m

16:30 I. Előfutam68 K2 Férfi Serdülő V. 500m

16:35 II. Előfutam69 K2 Férfi Serdülő V. 500m

16:45 A Döntő70 C1 Férfi U23 500 m

16:50 A Döntő71 K1 Női U23 500m

16:55 A Döntő72 K1 Férfi U23 500m

17:00 A Döntő73 C1 Férfi Ifjúsági 500m

17:05 A Döntő74 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

17:10 A Döntő75 K1 Férfi Serdülő V. 500m

17:15 A Döntő76 K1 Férfi Serdülő VI. 500m

17:20 A Döntő77 K4 Férfi Ifjúsági 500m

17:25 A Döntő78 C1 Férfi Serdülő VI. 500m

17:30 A Döntő79 C1 Férfi Serdülő V. 500m

17:35 A Döntő80 K1 Női Serdülő V. 500m

17:40 A Döntő81 K1 Női Serdülő VI. 500m

17:45 A Döntő82 C2 Férfi Ifjúsági 500m

17:50 A Döntő83 K2 Női Ifjúsági 500m

17:55 A Döntő84 K2 Férfi Serdülő V. 500m

18:00 A Döntő85 K2 Férfi Serdülő VI. 500m

18:05 A Döntő86 K1 Férfi Ifjúsági 500m

18:15 A Döntő87 C2 Férfi Serdülő V. 500m

18:15 A Döntő88 C2 Férfi Serdülő VI. 500m

18:25 A Döntő89 K2 Női Serdülő V. 500m

18:25 A Döntő90 K2 Női Serdülő VI. 500m

18:35 A Döntő91 K4 Férfi Serdülő 500m

18:40 A Döntő92 K2 Férfi Ifjúsági 500m

2013.07.07 DélelőttVasárnap

08:30 A Döntő93 K4 Férfi Serdülő 4000m

08:35 A Döntő94 K2 Férfi Serdülő VI. 4000m
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2013.07.07 DélelőttVasárnap

08:40 A Döntő95 K1 Férfi Serdülő VI. 4000m

08:47 A Döntő96 K1 Férfi Serdülő V. 4000m

08:52 A Döntő97 C2 Férfi Serdülő V. 4000m

08:52 A Döntő98 C2 Férfi Serdülő VI. 4000m

08:57 A Döntő99 C1 Férfi Serdülő VI. 4000m

09:05 A Döntő100 K1 Női Serdülő VI. 4000m

09:13 A Döntő101 K2 Férfi Serdülő V. 4000m

09:20 A Döntő102 K2 Női Serdülő V. 4000m

09:25 A Döntő103 K1 Női Serdülő V. 4000m

09:32 A Döntő104 MK4 Férfi Kölyök III. 4000m

09:37 A Döntő105 C1 Férfi Serdülő V. 4000m

09:45 A Döntő106 K2 Férfi Kölyök IV. 4000m

09:50 A Döntő107 K1 Férfi Kölyök IV. 4000m

10:00 A Döntő108 C2 Férfi Kölyök IV. 4000m

10:05 A Döntő109 K1 Női Kölyök IV. 4000m

10:10 A Döntő110 C1 Férfi Kölyök IV. 4000m

10:17 A Döntő111 K2 Női Kölyök III. 4000m

10:17 A Döntő112 K2 Női Kölyök IV. 4000m

10:22 A Döntő113 K1 Női Kölyök III. 4000m

10:28 A Döntő114 MK1 Férfi Kölyök III. 4000m

10:35 A Döntő115 K2 Férfi Kölyök III. 4000m

10:40 A Döntő116 K1 Férfi Kölyök III. 4000m

10:45 A Döntő117 C1 Férfi Kölyök III. 4000m

10:50 A Döntő118 MK1 Női Kölyök III. 4000m

11:05 A Döntő119 MK4 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

11:10 A Döntő120 K2 Férfi Gyermek II. 2000m

11:15 A Döntő121 MK2 Férfi Gyermek II. 2000m

11:20 A Döntő122 MK1 Férfi Gyermek II. 2000m

11:25 A Döntő123 MC1 Férfi Gyermek I-II. 2000m

11:30 A Döntő124 MK2 Női Gyermek I. 2000m

11:30 A Döntő125 MK2 Női Gyermek II. 2000m

11:35 A Döntő126 MK1 Női Gyermek II. 2000m

11:40 A Döntő127 MK2 Férfi Gyermek I. 2000m

11:45 A Döntő128 MK1 Férfi Gyermek I. 2000m
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2013.07.07 DélelőttVasárnap

11:50 A Döntő129 PC2 Férfi Kölyök III. 2000m

11:55 A Döntő130 MK1 Női Gyermek I. 2000m

12:00 A Döntő131 K1 Férfi Serdülő 2000m

12:05 A Döntő132 K1 Női Kölyök IV. 2000m

12:05 A Döntő133 K1 Női Serdülő 2000m

12:10 A Döntő134 K1 Férfi Kölyök IV. 2000m

2013.07.07 DélutánVasárnap

13:30 A Döntő135 C1 Női Serdülő 200m

13:35 A Döntő136 K1 Női Serdülő V-VI. 3x200m váltó

13:42 Döntő I.137 K1 Férfi Serdülő V-VI. 3x200m váltó

13:49 Döntő II.138 K1 Férfi Serdülő V-VI. 3x200m váltó

13:56 A Döntő139 K1 Férfi Kölyök IV. 3x200m váltó

14:03 Döntő I.140 MK1 Férfi Kölyök III. 3x200m váltó

14:10 Döntő II.141 MK1 Férfi Kölyök III. 3x200m váltó

14:15 A Döntő142 K1 Férfi Kölyök III. 3x200m váltó

14:24 A Döntő143 C1 Férfi Kölyök IV. 3x200m váltó

14:31 A Döntő144 C1 Férfi Serdülő V-VI. 3x200m váltó

15:00 A Döntő145 MK1 Női Gyermek II. 4x500m váltó

15:15 A Döntő146 MK1 Vegyes Gyermek I. 4x500m váltó

15:30 A Döntő147 MK1 Vegyes Gyermek II. 4x500m váltó

15:45 A Döntő148 MK1 Férfi Gyermek I. 4x500m váltó

15:50 A Döntő149 MK1 Férfi Gyermek II. 4x500m váltó
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi U23 1000m I. Előfutam2013.07.06. 09:00

Lágler Kristóf83641 Építők Margitszigeti DKC 1994

Aranyosi Gábor Imre63822 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Fábián Csongor78313 Duna SZTK 1993

Fodor Dániel112414 Építők Margitszigeti DKC 1994

Hegedüs Dániel102815 MTK 1994

Nagy Gergő113006 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Bukovszky Bence113267 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Gecső Tibor69548 BKV Előre SC 1994

2 K1 Férfi U23 1000m II. Előfutam2013.07.06. 09:05

Radics Ádám46552 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Papp Dániel142623 Budapesti Honvéd SE 1994

Varga Máté113594 Újpesti Torna Egylet 1992

Szabadi István46565 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Eisenhut Mátyás127206 Építők Margitszigeti DKC 1994

Rónai Gábor Mihály40377 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Doba Richárd Alfréd110498 INTER-ÉPFU AVSE 1994

3 K1 Férfi Serdülő V. 1000m I. Előfutam2013.07.06. 09:10

Horváth Áron Barnabás104621 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Vékássy Áron109562 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Csók Viktor108403 MTK 1998

Glasz Márton116814 Építők Margitszigeti DKC 1998

Ónodi Bence126155 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Kiss Zoltán128946 Csepel 1998

Kovács Nikolasz120408 Újpesti Torna Egylet 1998
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4 K1 Férfi Serdülő V. 1000m II. Előfutam2013.07.06. 09:15

Buús István126112 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Koleda Viktor100133 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Racskó Márk Máté112964 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szendy Márk Szilárd100475 MTK 1998

Kirkov Valentin Iván130716 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Gecse Márton István113907 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Balázs Ádám121898 Budapesti Honvéd SE 1998

5 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m I. Előfutam2013.07.06. 09:20

Pingor Kevin István130761 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Sárkány Soma Péter116162 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tasi Vince123003 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Bayer Gergő Zsolt123944 Csepel 1999

Tóth Kristóf Patrik107815 BKV Előre SC 1999

Orgovány Kevin120616 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Varga Ádám131537 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Molnos Vince134468 Duna SZTK 1999

6 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m II. Előfutam2013.07.06. 09:25

Pintér Bálint129291 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1999

Völgyesi Gergely123932 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Keczely Marcell116133 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Szabó Bálint108184 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Horváth Dávid132695 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Vad Márk107706 BKV Előre SC 1999

Luczó Bence113927 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Mojzer Tamás János116608 DELTA Szabadidő 1999
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7 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m III. Előfutam2013.07.06. 09:30

Matusek Máté126141 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Vékássy Levente115032 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Árvai Bendegúz Attila115933 BKV Előre SC 2000

Pigler Donát István132594 Építők Margitszigeti DKC 1999

Szebeni Donát Tamás125605 Duna SZTK 1999

Nagy Márk131696 MTK 1999

Velky Domonkos120397 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Fernezelyi Simon128458 Újpesti Torna Egylet 1999

8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2013.07.06. 09:35

Gere András78521 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Mészáros Márton Sándor79122 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Csontos Zsolt Márk99683 Újpesti Torna Egylet 1996

Tóth Bence85144 Építők Margitszigeti DKC 1996

Koppa Áron107565 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Nagy Lajos87996 Újpesti Torna Egylet 1995

Édelmayer Donát90997 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Grőger Mátyás110388 Budapesti Honvéd SE 1996

Vidákovich Antal111579 Újpesti Torna Egylet 1996

9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2013.07.06. 09:40

Oláh Gergely71551 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Csapó Zsombor93562 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Sarkadi Nagy Márton100553 Budapesti Honvéd SE 1996

Réthy Bálint117404 Újpesti Torna Egylet 1996

Hutyka Márió112125 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Matics Krisztián Tamás92716 Építők Margitszigeti DKC 1995

Bukovszky Botond121557 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Tóth Olivér94458 Újpesti Torna Egylet 1995

Tóth Balázs117739 MULTI Vízisport SE 1996
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10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2013.07.06. 09:45

Kis Márton117381 Újpesti Torna Egylet 1995

Havasi Balázs Márk122982 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Bólya Richárd129753 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Ungvárszki Zsombor117424 Újpesti Torna Egylet 1996

Muka Márk121565 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Szekeres Benjamin142596 Budapesti Honvéd SE 1996

Ceiner Bálint Gábor78567 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Csanádi Balázs104278 MTK 1995

Kalivoda Imre Bálint111079 Ajtógyár Óbudai Ganz 1996

11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2013.07.06. 09:50

Tarr Róbert110553 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Weisz Erik108384 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Pozsár Imre87185 Újpesti Torna Egylet 1995

Reibl Dániel119946 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Dóri Bence Balázs86737 BKV Előre SC 1996

12 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2013.07.06. 09:55

Csóti Gergő Tamás111273 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Papp Kristóf László145414 Merkapt Maraton Team SE 1996

Szemán Péter107525 Újpesti Torna Egylet 1995

Lombos Róbert123966 Csepel 1996

Németh Zoltán99307 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

13 K1 Férfi Serdülő VI. 1000m I. Előfutam2013.07.06. 10:00

Siklódi Tibor115241 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Tóth Gergő132662 Duna SZTK 1997

Tisza Dávid116403 Csepel 1997

Luczó Gergő Márk98754 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Prekop Tamás100485 Építők Margitszigeti DKC 1997

Révész Attila Róbert104356 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Győri Benedek91407 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Gecső Tamás99718 BKV Előre SC 1997
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14 K1 Férfi Serdülő VI. 1000m II. Előfutam2013.07.06. 10:05

Kardos András93552 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Szuromi Bence134423 Csepel 1997

Komáromi Márton Ervin113344 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Varga Dominik113945 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Rausch Levente99386 Budapesti Honvéd SE 1997

Ungvárszki Botond116687 Építők Margitszigeti DKC 1997

Forró Tibor123698 Duna SZTK 1997

15 K1 Férfi Serdülő VI. 1000m III. Előfutam2013.07.06. 10:10

Matula János Bálint115232 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Rónai Tamás90973 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Popelka Márk Zoltán113934 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Györgyjakab Máté117325 Újpesti Torna Egylet 1997

Ábrahám Attila91116 BKV Előre SC 1997

Bots Gergely Dénes137257 Ajtógyár Óbudai Ganz 1997

Kis Ádám136618 MTK 1997

16 K1 Női Serdülő VI. 1000m I. Előfutam2013.07.06. 10:15

Czabaday-Tóth Luca123032 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bajnóczi Alexandra116213 Csepel 1997

Marxreiter Adrienn107574 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Göblyös Virág Timea112935 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Pantó Blanka Erzsébet120626 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Róka Anetta100907 Csepel 1997

17 K1 Női Serdülő VI. 1000m II. Előfutam2013.07.06. 10:20

Tóth Bettina Andrea118273 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Vécsei Zita Julianna102844 Csepel 1997

Vörös Szilvia130245 MTK 1997

Horváth Kinga111006 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Schneider Leila102237 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2713 70/Oldal:



18 K1 Női Kölyök IV. 1000m I. Előfutam2013.07.06. 10:25

Kolb Dóra116252 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Béla Adrienn148673 MTK 1999

Steyer Evelin108234 Csepel 1999

Kégl Anna129275 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1999

Sasvári Katalin Annamária110546 MTK 1999

Szűcs Veronika Eperke110417 BKV Előre SC 1999

Kolozsvári Anna123438 MTK 1999

19 K1 Női Kölyök IV. 1000m II. Előfutam2013.07.06. 10:30

Petrán Fanni Edina127322 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Selmeci Réka116293 Budapesti Honvéd SE 1999

Fekete Fanni Zsófia123624 Építők Margitszigeti DKC 1999

Bánrévi Eszter Anna108225 Csepel 1999

Braun Petra115956 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szendy Lilla Katalin131707 MTK 1999

20 K2 Férfi Serdülő V. 1000m I. Előfutam2013.07.06. 10:35

Szólik Attila121542 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Karácsony Márton10173 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Búr Kristóf Vince137233 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Marosfalvi Marcell13644 Budapesti Honvéd SE 1998

Bajnai Marcell112104 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Buús István12611 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Bene Ákos132455 Építők Margitszigeti DKC 1998

Zwecker Bence10089 Építők Margitszigeti DKC 1998

Király Bence András117146 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Koleda János10621 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Fekete Marcell98677 Újpesti Torna Egylet 1998

Vajk Miklós Martin11156 Újpesti Torna Egylet 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2814 70/Oldal:



21 K2 Férfi Serdülő V. 1000m II. Előfutam2013.07.06. 10:40

Haraszti Lehel128072 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kreisz Kristóf11163 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szathmári Róbert148693 MTK 1998

Domanits Richárd Ferenc13658 MTK 1999

Egressy András107554 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kovács András10841 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Cséka Botond Ákos126465 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

dr. Falus Ádám13343 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Somogyi Márk100146 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bárány Sebestyén Teodor11325 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czuffer Attila100927 Újpesti Torna Egylet 1998

Horváth Gergely10414 Újpesti Torna Egylet 1998

22 K2 Férfi Kölyök IV. 1000m I. Előfutam2013.07.06. 10:45

Sárkány Soma Péter116162 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Varga Ádám13153 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tasi Vince123003 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Keczely Marcell11613 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Bayer Gergő Zsolt123944 Csepel 1999

Krizsány Gyula11638 Csepel 2000

Ambrus Dániel Bendegúz126365 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Vasváry Tamás12043 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Gyarmati Tamás József143826 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Szabó Dominik12930 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Chladny Zsolt Krisztián123347 Építők Margitszigeti DKC 2000

Pigler Donát István13259 Építők Margitszigeti DKC 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2815 70/Oldal:



23 K2 Férfi Kölyök IV. 1000m II. Előfutam2013.07.06. 10:50

Pentz Ákos120422 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nikodém Patrik11647 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tóth Kristóf Patrik107813 BKV Előre SC 1999

Vad Márk10770 BKV Előre SC 1999

Szabó Bálint108184 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Vékássy Levente11503 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Bodnár Ákos108885 Építők Margitszigeti DKC 1999

Graber András Miklós13250 Építők Margitszigeti DKC 1999

Zsida László116746 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szabó Zalán13369 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Kelemen Áron123907 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Kristóf Benjámin12060 INTER-ÉPFU AVSE 1999

24 K1 Férfi U23 1000m A Döntő2013.07.06. 11:00

Doba Richárd Alfréd110491 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Nagy Gergő113002 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Varga Máté113593 Újpesti Torna Egylet 1992

Aranyosi Gábor Imre63824 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Rónai Gábor Mihály40375 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Fodor Dániel112416 Építők Margitszigeti DKC 1994

Radics Ádám46557 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Gecső Tibor69548 BKV Előre SC 1994

Bukovszky Bence113269 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

25 C1 Férfi U23 1000m A Döntő2013.07.06. 11:06

Schmidt Dániel87174 Újpesti Torna Egylet 1992

Pechlof György74075 Csepel 1994

Nagy Gergely Balázs77706 Újpesti Torna Egylet 1993

26 K1 Női U23 1000m A Döntő2013.07.06. 11:12

Tihanyi Dalma72034 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1992

Krémer Márta Borbála123105 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Giczy Zsófia72026 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2816 70/Oldal:



27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2013.07.06. 11:18

Mészáros Márton Sándor79121 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Sarkadi Nagy Márton100552 Budapesti Honvéd SE 1996

Ceiner Bálint Gábor78563 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Vidákovich Antal111574 Újpesti Torna Egylet 1996

Oláh Gergely71555 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Muka Márk121566 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Gere András78527 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Matics Krisztián Tamás92718 Építők Margitszigeti DKC 1995

Csanádi Balázs104279 MTK 1995

28 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2013.07.06. 11:24

Tarr Róbert110552 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Lombos Róbert123963 Csepel 1996

Dóri Bence Balázs86734 BKV Előre SC 1996

Csóti Gergő Tamás111275 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Pozsár Imre87186 Újpesti Torna Egylet 1995

Németh Zoltán99307 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Weisz Erik108388 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Reibl Dániel119949 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

29 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2013.07.06. 11:30

Solnay Eszter92531 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Kovács Margaréta Sára91212 Építők Margitszigeti DKC 1996

Demeter Melinda Réka101523 MTK 1995

Demeter Melinda Réka10152 MTK 1995

Dallos Nóra91584 Újpesti Torna Egylet 1995

Jankó Zita84595 Csepel 1996

Baráth Viktória100586 Építők Margitszigeti DKC 1996

Katona Lili102917 Újpesti Torna Egylet 1996

Slezsák Zsuzsanna84518 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Torda Viktória91639 Csepel 1995

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2817 70/Oldal:



30 K1 Férfi Serdülő VI. 1000m A Döntő2013.07.06. 11:36

Luczó Gergő Márk98751 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Forró Tibor123692 Duna SZTK 1997

Györgyjakab Máté117323 Újpesti Torna Egylet 1997

Gecső Tamás99714 BKV Előre SC 1997

Varga Dominik113945 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Rónai Tamás90976 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Tisza Dávid116407 Csepel 1997

Rausch Levente99388 Budapesti Honvéd SE 1997

Matula János Bálint115239 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

31 C1 Férfi Serdülő VI. 1000m A Döntő2013.07.06. 11:42

Szőke Tamás117173 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zupkó Bálint János112594 Csepel 1997

Szíjj Tamás137905 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Harczos Dávid100046 Csepel 1997

Zöld Ádám Gyula115317 Budapesti Honvéd SE 1997

32 K1 Női Serdülő VI. 1000m A Döntő2013.07.06. 11:48

Róka Anetta100901 Csepel 1997

Vörös Szilvia130242 MTK 1997

Pantó Blanka Erzsébet120623 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Schneider Leila102234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Marxreiter Adrienn107575 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Tóth Bettina Andrea118276 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Göblyös Virág Timea112937 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Horváth Kinga111008 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Bajnóczi Alexandra116219 Csepel 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2818 70/Oldal:



33 K1 Férfi Serdülő V. 1000m A Döntő2013.07.06. 11:54

Horváth Áron Barnabás104621 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szendy Márk Szilárd100472 MTK 1998

Kiss Zoltán128943 Csepel 1998

Gecse Márton István113904 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Csók Viktor108405 MTK 1998

Racskó Márk Máté112966 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Vékássy Áron109567 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Koleda Viktor100138 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kirkov Valentin Iván130719 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

34 C1 Férfi Serdülő V. 1000m A Döntő2013.07.06. 12:00

Poósz Ádám100063 Csepel 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán107494 Újpesti Torna Egylet 1998

Moldován Milán107095 Csepel 1998

Jurás Gábor117936 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

35 K1 Női Serdülő V. 1000m A Döntő2013.07.06. 12:06

Doba Henriett Viktória116623 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Csorba Dorina Réka109514 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Kis Anna111425 Újpesti Torna Egylet 1998

Murai Zsófia116826 Építők Margitszigeti DKC 1998

Michalik Flóra108357 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

36 K1 Férfi Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.07.06. 12:12

Vékássy Levente115031 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Vad Márk107702 BKV Előre SC 1999

Bayer Gergő Zsolt123943 Csepel 1999

Luczó Bence113924 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Nagy Márk131695 MTK 1999

Sárkány Soma Péter116166 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Velky Domonkos120397 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Szabó Bálint108188 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Varga Ádám131539 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2819 70/Oldal:



37 C1 Férfi Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.07.06. 12:18

Czellér Belián123481 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tóth Barnabás132122 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Simon Sebestyén116693 Csepel 1999

Bács Márton123274 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Zupkó Balázs Péter124005 Csepel 2000

Varga Bendegúz117956 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Cseri Péter117757 BKV Előre SC 1999

Szőke Attila123308 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Rostás Tamás137669 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

38 K1 Női Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.07.06. 12:24

Selmeci Réka116291 Budapesti Honvéd SE 1999

Kolb Dóra116252 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Szendy Lilla Katalin131703 MTK 1999

Kolozsvári Anna123434 MTK 1999

Petrán Fanni Edina127325 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Steyer Evelin108236 Csepel 1999

Braun Petra115957 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Kégl Anna129278 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1999

Bánrévi Eszter Anna108229 Csepel 1999

39 K4 Férfi Ifjúsági 1000m A Döntő2013.07.06. 12:30

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2820 70/Oldal:



40 K2 Női Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.07.06. 13:45

Berdin Laura124851 MULTI Vízisport SE 2000

Farkas Boróka13400 MULTI Vízisport SE 2000

Gazsó Alida Dóra116502 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Rekop Gyöngyvirág Kincső11627 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Paufler Beáta116733 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Szabó Mercédesz108994 BKV Előre SC 1999

Tanka Emese11601 BKV Előre SC 1999

Torma Bianka Szonja142815 Csepel 1999

Kovács Boglárka13034 Csepel 1999

Fodor Zoé123356 Építők Margitszigeti DKC 2000

Apatóczky Zsófia Brigitta14134 Építők Margitszigeti DKC 2000

Kolozsvári Anna123437 MTK 1999

Szendy Lilla Katalin13170 MTK 1999

Petrán Fanni Edina127328 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Bércy Csenge11522 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

41 K2 Férfi Serdülő VI. 1000m A Döntő2013.07.06. 13:51

Tőke Máté100633 Újpesti Torna Egylet 1998

Czeglédi Márk Barnabás12843 Újpesti Torna Egylet 1997

Kránicz Olivér Domonkos103454 Építők Margitszigeti DKC 1997

Graber Péter János13251 Építők Margitszigeti DKC 1997

Rab Ábris98765 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Luczó Gergő Márk9875 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Szigeti Ignác94106 BKV Előre SC 1997

Suppán Miklós Endre12361 BKV Előre SC 1997

Györgyjakab Máté117327 Újpesti Torna Egylet 1997

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2821 70/Oldal:



42 K2 Férfi Serdülő V. 1000m A Döntő2013.07.06. 13:57

Bajnai Marcell112101 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Buús István12611 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Somogyi Márk100142 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bárány Sebestyén Teodor11325 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Búr Kristóf Vince137233 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Marosfalvi Marcell13644 Budapesti Honvéd SE 1998

Egressy András107554 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kovács András10841 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szólik Attila121545 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Karácsony Márton10173 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czuffer Attila100926 Újpesti Torna Egylet 1998

Horváth Gergely10414 Újpesti Torna Egylet 1998

Bene Ákos132457 Építők Margitszigeti DKC 1998

Zwecker Bence10089 Építők Margitszigeti DKC 1998

Cséka Botond Ákos126468 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

dr. Falus Ádám13343 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Haraszti Lehel128079 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kreisz Kristóf11163 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

43 C2 Férfi Serdülő V. 1000m A Döntő2013.07.06. 14:03

Korom Gergely129481 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Korom Krisztián12328 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szatmári Solt Taksony131882 Újpesti Torna Egylet 1998

Mike Krisztián13497 Újpesti Torna Egylet 1998

Limpek Márton122443 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Weisz Olivér10839 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bozsó Zoltán134964 Újpesti Torna Egylet 1998

Helyei Ármin12322 Újpesti Torna Egylet 1998

Kerékgyártó Botond108365 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Sárréti Zsombor11794 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Benedek Zsombor Ákos141936 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szabó Krisztián12355 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kőszegi Levente137007 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2822 70/Oldal:



44 C2 Férfi Serdülő VI. 1000m A Döntő2013.07.06. 14:03

Szabó Bendegúz133467 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Suhajda Ákos12243 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Lelovics Dávid123238 Újpesti Torna Egylet 1997

Pozsár Balázs10273 Újpesti Torna Egylet 1998

Jurás Dániel121819 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Czakó Péter10763 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

45 K2 Női Serdülő V. 1000m A Döntő2013.07.06. 14:09

Racskó Fruzsina111641 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Jenei Virág Anna10246 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Murai Zsófia116822 Építők Margitszigeti DKC 1998

Tóth Kata Györgyi10040 Építők Margitszigeti DKC 1998

Szőllősi Dóra118293 Budapesti Honvéd SE 1998

Selmeci Réka11629 Budapesti Honvéd SE 1999

Rekop Csenge Virág110374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Bánki Lilla11426 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Csontos Imola99675 BKV Előre SC 1998

Zémann Viktória Anita10782 BKV Előre SC 1998

Pataky Csilla Noémi102226 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Dravecz Klaudia Izabella10889 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

46 K2 Női Serdülő VI. 1000m A Döntő2013.07.06. 14:09

Sarusi-Kiss Krisztina100418 BKV Előre SC 1997

Berey Orsolya9965 BKV Előre SC 1997

Bakó Noémi134529 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1997

Barna Antónia13064 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2923 70/Oldal:



47 K2 Férfi Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.07.06. 14:15

Tasi Vince123001 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Keczely Marcell11613 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Kelemen Áron123902 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Kristóf Benjámin12060 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Sárkány Soma Péter116163 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Varga Ádám13153 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Pentz Ákos120424 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nikodém Patrik11647 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Chladny Zsolt Krisztián123345 Építők Margitszigeti DKC 2000

Pigler Donát István13259 Építők Margitszigeti DKC 1999

Tóth Kristóf Patrik107816 BKV Előre SC 1999

Vad Márk10770 BKV Előre SC 1999

Bayer Gergő Zsolt123947 Csepel 1999

Krizsány Gyula11638 Csepel 2000

Szabó Bálint108188 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Vékássy Levente11503 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Zsida László116749 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szabó Zalán13369 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

48 K2 Férfi Ifjúsági 1000m A Döntő2013.07.06. 14:21

Mészáros Márton Sándor79123 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Csapó Zsombor9356 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Kovács Zsolt84974 Újpesti Torna Egylet 1996

Keszthelyi Balázs10775 Újpesti Torna Egylet 1995

Vécsei Gergely96705 Csepel 1995

Fürtös Ákos11620 Csepel 1996

Soós Flórián111496 Újpesti Torna Egylet 1995

Kis Márton11738 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2924 70/Oldal:



49 K4 Női Kölyök 1000m A Döntő2013.07.06. 14:27

Bércy Csenge115223 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Beé Viktória11683 Budapesti Honvéd SE 2000

Bakó Olga12805 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Zalán Klaudia Lilla14460 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tanka Emese116014 BKV Előre SC 1999

Suppán Zoé13150 BKV Előre SC 1999

Bauda Szintia Aida13848 BKV Előre SC 2000

Szabó Mercédesz10899 BKV Előre SC 1999

Kovács Kinga Réka110295 MULTI Vízisport SE 1999

Starczewski Noémi13535 MULTI Vízisport SE 1999

Tóth Panna Réka13317 MULTI Vízisport SE 2000

Sumicz Lili Réka14338 MULTI Vízisport SE 2000

50 C2 Férfi Kölyök IV. 1000m A Döntő2013.07.06. 14:33

Diószegi Bendegúz126912 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Filius Dániel Péter11129 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tóth Barnabás132123 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Bács Márton12327 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Varga Bendegúz117954 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Szőke Attila12330 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Geletey Olivér123205 Újpesti Torna Egylet 1999

Guóth Filip12321 Újpesti Torna Egylet 1999

Horváth Dávid Zoltán132096 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Mitró Márton11678 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

51 C2 Férfi Ifjúsági 1000m A Döntő2013.07.06. 14:39

Horváth Barnabás138384 Újpesti Torna Egylet 1996

Csete Ádám12453 Újpesti Torna Egylet 1997

Németh Zoltán99305 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Tarr Róbert11055 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Paczolay András127406 Újpesti Torna Egylet 1995

Szemán Péter10752 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2925 70/Oldal:



52 K4 Férfi Serdülő 1000m A Döntő2013.07.06. 14:45

Kapitány Dániel101974 Újpesti Torna Egylet 1997

Sántha Benedek10201 Újpesti Torna Egylet 1997

Szalay Koppány10204 Újpesti Torna Egylet 1997

Cerva Marcell14313 Újpesti Torna Egylet 1998

Szalay Balázs Márk111515 Budapesti Honvéd SE 1998

Balázs Ádám12189 Budapesti Honvéd SE 1998

Kovács Bence12987 Budapesti Honvéd SE 1997

Csicsák Balázs9868 Budapesti Honvéd SE 1997

53 K1 Férfi Ifjúsági 500m I. Előfutam2013.07.06. 15:15

Mujzer Tamás131571 Építők Margitszigeti DKC 1995

Kalivoda Imre Bálint111072 Ajtógyár Óbudai Ganz 1996

Mészáros Márton Sándor79123 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Vidákovich Antal111574 Újpesti Torna Egylet 1996

Havasi Balázs Márk122985 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Csanádi Balázs104276 MTK 1995

Sarkadi Nagy Márton100557 Budapesti Honvéd SE 1996

Réthy Bálint117408 Újpesti Torna Egylet 1996

54 K1 Férfi Ifjúsági 500m II. Előfutam2013.07.06. 15:20

Matics Krisztián Tamás92711 Építők Margitszigeti DKC 1995

Tóth Olivér94452 Újpesti Torna Egylet 1995

Édelmayer Donát90993 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Szekeres Benjamin142594 Budapesti Honvéd SE 1996

Csapó Zsombor93565 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Kis Márton117386 Újpesti Torna Egylet 1995

Bukovszky Botond121557 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Prifer Dávid86808 Építők Margitszigeti DKC 1995

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2926 70/Oldal:



55 K1 Férfi Ifjúsági 500m III. Előfutam2013.07.06. 15:25

Kulik Benedek90102 Építők Margitszigeti DKC 1995

Nagy Lajos87993 Újpesti Torna Egylet 1995

Muka Márk121564 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Bólya Richárd129755 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Fürtös Ákos116206 Csepel 1996

Grőger Mátyás110387 Budapesti Honvéd SE 1996

Ambrus Márk Benjámin110488 INTER-ÉPFU AVSE 1996

56 K1 Férfi Ifjúsági 500m IV. Előfutam2013.07.06. 15:30

Koppa Áron107562 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Tóth Balázs117733 MULTI Vízisport SE 1996

Hutyka Márió112124 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Ungvárszki Zsombor117425 Újpesti Torna Egylet 1996

Vécsei Gergely96706 Csepel 1995

Oláh Gergely71557 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Tóth Bence85148 Építők Margitszigeti DKC 1996

57 K1 Férfi Serdülő V. 500m I. Előfutam2013.07.06. 15:35

Koroknai Péter133781 BKV Előre SC 1998

Szendy Márk Szilárd100472 MTK 1998

Szakonyi Péter124923 MULTI Vízisport SE 1998

Kirkov Valentin Iván130714 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Gecse Márton István113905 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Karácsony Márton101736 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szathmári Róbert148697 MTK 1998

Racskó Márk Máté112968 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szólik Attila121549 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2927 70/Oldal:



58 K1 Férfi Serdülő V. 500m II. Előfutam2013.07.06. 15:40

Berey Szabolcs99661 BKV Előre SC 1998

Ónodi Bence126152 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Csók Viktor108403 MTK 1998

Glasz Márton116814 Építők Margitszigeti DKC 1998

Czabán Gellért122965 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kovács Nikolasz120406 Újpesti Torna Egylet 1998

Zsolnai Dominik126667 MTK 1998

Vékássy Áron109568 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Oszvald Ignác130229 Budapesti Honvéd SE 1998

59 K1 Férfi U23 500m I. Előfutam2013.07.06. 15:45

Szabadi István46562 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Fodor Dániel112413 Építők Margitszigeti DKC 1994

Rónai Gábor Mihály40374 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Gecső Tibor69545 BKV Előre SC 1994

Lágler Kristóf83646 Építők Margitszigeti DKC 1994

Aranyosi Gábor Imre63827 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Papp Dániel142628 Budapesti Honvéd SE 1994

60 K1 Férfi U23 500m II. Előfutam2013.07.06. 15:50

Radics Ádám46552 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Bukovszky Bence113263 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Eisenhut Mátyás127204 Építők Margitszigeti DKC 1994

Nagy Gergő113005 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Varga Máté113596 Újpesti Torna Egylet 1992

Fábián Csongor78317 Duna SZTK 1993

Hegedüs Dániel102818 MTK 1994

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2928 70/Oldal:



61 K1 Férfi Serdülő VI. 500m I. Előfutam2013.07.06. 15:55

Prekop Tamás100481 Építők Margitszigeti DKC 1997

Matula János Bálint115232 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Koller László110503 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Komáromi Márton Ervin113344 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Tari Péter József107465 Budapesti Honvéd SE 1997

Deák Barakony115056 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Kis Ádám136617 MTK 1997

Varga Dominik113948 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Rónai Tamás90979 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

62 K1 Férfi Serdülő VI. 500m II. Előfutam2013.07.06. 16:00

Popelka Márk Zoltán113931 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Bots Gergely Dénes137252 Ajtógyár Óbudai Ganz 1997

Forró Tibor123693 Duna SZTK 1997

Széchenyi Kristóf92734 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Horváth Attila104325 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Ábrahám Attila91116 BKV Előre SC 1997

Szuromi Bence134427 Csepel 1997

Kardos András93558 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

63 K1 Férfi Serdülő VI. 500m III. Előfutam2013.07.06. 16:05

Muhari Gábor115111 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Piller Kristóf100952 Újpesti Torna Egylet 1997

Révész Attila Róbert104353 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Tóth Gergő132664 Duna SZTK 1997

Elek Ádám110835 Csepel 1997

Suppán Miklós Endre123616 BKV Előre SC 1997

Rab Ábris98767 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Győri Benedek91408 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:2929 70/Oldal:



64 K1 Női Serdülő VI. 500m I. Előfutam2013.07.06. 16:10

Marxreiter Adrienn107572 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Róka Anetta100903 Csepel 1997

Bajnóczi Alexandra116215 Csepel 1997

Czabaday-Tóth Luca123036 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Vörös Szilvia130247 MTK 1997

65 K1 Női Serdülő VI. 500m II. Előfutam2013.07.06. 16:15

Vécsei Zita Julianna102842 Csepel 1997

Göblyös Virág Timea112933 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Válenti Kata91294 BKV Előre SC 1997

Tóth Bettina Andrea118275 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Schneider Leila102236 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Pantó Blanka Erzsébet120627 INTER-ÉPFU AVSE 1997

66 K1 Férfi Ifjúsági 500m I. Középfutam2013.07.06. 16:20

Édelmayer Donát90991 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Kalivoda Imre Bálint111072 Ajtógyár Óbudai Ganz 1996

Tóth Bence85143 Építők Margitszigeti DKC 1996

Tóth Olivér94454 Újpesti Torna Egylet 1995

Sarkadi Nagy Márton100555 Budapesti Honvéd SE 1996

Muka Márk121566 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Vécsei Gergely96707 Csepel 1995

Csapó Zsombor93568 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Ambrus Márk Benjámin110489 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3030 70/Oldal:



67 K1 Férfi Ifjúsági 500m II. Középfutam2013.07.06. 16:25

Hutyka Márió112121 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Prifer Dávid86802 Építők Margitszigeti DKC 1995

Grőger Mátyás110383 Budapesti Honvéd SE 1996

Oláh Gergely71554 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Mészáros Márton Sándor79125 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Matics Krisztián Tamás92716 Építők Margitszigeti DKC 1995

Kulik Benedek90107 Építők Margitszigeti DKC 1995

Csanádi Balázs104278 MTK 1995

Koppa Áron107569 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

68 K2 Férfi Serdülő V. 500m I. Előfutam2013.07.06. 16:30

Czabán Gellért122962 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Koleda Viktor10013 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Fekete Marcell98673 Újpesti Torna Egylet 1998

Vajk Miklós Martin11156 Újpesti Torna Egylet 1998

Bárány Sebestyén Teodor113254 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Somogyi Márk10014 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

dr. Falus Ádám133435 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Cséka Botond Ákos12646 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Kreisz Kristóf111636 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Haraszti Lehel12807 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Zwecker Bence100897 Építők Margitszigeti DKC 1998

Bene Ákos13245 Építők Margitszigeti DKC 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3031 70/Oldal:



69 K2 Férfi Serdülő V. 500m II. Előfutam2013.07.06. 16:35

Czuffer Attila100923 Újpesti Torna Egylet 1998

Horváth Gergely10414 Újpesti Torna Egylet 1998

Kovács András108414 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Egressy András10755 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Búr Kristóf Vince137235 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Marosfalvi Marcell13644 Budapesti Honvéd SE 1998

Koleda János106216 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Király Bence András11714 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Berey Szabolcs99667 BKV Előre SC 1998

Koroknai Péter13378 BKV Előre SC 1998

70 C1 Férfi U23 500 m A Döntő2013.07.06. 16:45

Nagy Gergely Balázs77704 Újpesti Torna Egylet 1993

Pechlof György74075 Csepel 1994

Schmidt Dániel87176 Újpesti Torna Egylet 1992

71 K1 Női U23 500m A Döntő2013.07.06. 16:50

Dömötöri Ildikó107543 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Tihanyi Dalma72034 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1992

Krémer Márta Borbála123105 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Giczy Zsófia72026 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

72 K1 Férfi U23 500m A Döntő2013.07.06. 16:55

Bukovszky Bence113261 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Rónai Gábor Mihály40372 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Varga Máté113593 Újpesti Torna Egylet 1992

Gecső Tibor69544 BKV Előre SC 1994

Radics Ádám46555 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Fodor Dániel112416 Építők Margitszigeti DKC 1994

Nagy Gergő113007 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Aranyosi Gábor Imre63828 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Hegedüs Dániel102819 MTK 1994

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3032 70/Oldal:



73 C1 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2013.07.06. 17:00

Lombos Róbert123961 Csepel 1996

Tarr Róbert110552 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Pozsár Imre87183 Újpesti Torna Egylet 1995

Csóti Gergő Tamás111274 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Papp Kristóf László145415 Merkapt Maraton Team SE 1996

Weisz Erik108386 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Reibl Dániel119947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Dóri Bence Balázs86738 BKV Előre SC 1996

74 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2013.07.06. 17:05

Katona Lili102911 Újpesti Torna Egylet 1996

Solnay Eszter92532 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Baráth Viktória100583 Építők Margitszigeti DKC 1996

Jankó Zita84594 Csepel 1996

Slezsák Zsuzsanna84515 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Dallos Nóra91586 Újpesti Torna Egylet 1995

Torda Viktória91637 Csepel 1995

Demeter Melinda Réka101528 MTK 1995

Demeter Melinda Réka10152 MTK 1995

Kovács Margaréta Sára91219 Építők Margitszigeti DKC 1996

75 K1 Férfi Serdülő V. 500m A Döntő2013.07.06. 17:10

Karácsony Márton101731 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czabán Gellért122962 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Racskó Márk Máté112963 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Csók Viktor108404 MTK 1998

Gecse Márton István113905 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Berey Szabolcs99666 BKV Előre SC 1998

Szólik Attila121547 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Vékássy Áron109568 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szendy Márk Szilárd100479 MTK 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3033 70/Oldal:



76 K1 Férfi Serdülő VI. 500m A Döntő2013.07.06. 17:15

Rab Ábris98761 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Horváth Attila104322 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Varga Dominik113943 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Széchenyi Kristóf92734 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Piller Kristóf100955 Újpesti Torna Egylet 1997

Rónai Tamás90976 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Suppán Miklós Endre123617 BKV Előre SC 1997

Forró Tibor123698 Duna SZTK 1997

Matula János Bálint115239 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

77 K4 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2013.07.06. 17:20

Csontos Zsolt Márk99684 Újpesti Torna Egylet 1996

Keszthelyi Balázs10775 Újpesti Torna Egylet 1995

Soós Flórián11149 Újpesti Torna Egylet 1995

Kovács Zsolt8497 Újpesti Torna Egylet 1996

Mujzer Tamás131575 Építők Margitszigeti DKC 1995

Prifer Dávid8680 Építők Margitszigeti DKC 1995

Kulik Benedek9010 Építők Margitszigeti DKC 1995

Tóth Bence8514 Építők Margitszigeti DKC 1996

Tari Péter József107466 Budapesti Honvéd SE 1997

Rausch Levente9938 Budapesti Honvéd SE 1997

Sarkadi Nagy Márton10055 Budapesti Honvéd SE 1996

Grőger Mátyás11038 Budapesti Honvéd SE 1996

78 C1 Férfi Serdülő VI. 500m A Döntő2013.07.06. 17:25

Czakó Péter107631 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Harczos Dávid100042 Csepel 1997

Herendi Botond91193 BKV Előre SC 1997

Szíjj Tamás137904 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Szűcs Dániel141975 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Szőke Tamás117176 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zupkó Bálint János112597 Csepel 1997

Zöld Ádám Gyula115318 Budapesti Honvéd SE 1997

Jurás Dániel121819 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3034 70/Oldal:



79 C1 Férfi Serdülő V. 500m A Döntő2013.07.06. 17:30

Bakó Tamás120011 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Jurás Gábor117932 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bognár Martin108203 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Poósz Ádám100064 Csepel 1998

Paczilinecz Norbert137675 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán107496 Újpesti Torna Egylet 1998

Moldován Milán107097 Csepel 1998

Kőszegi Levente137008 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Patkó Péter123529 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

80 K1 Női Serdülő V. 500m A Döntő2013.07.06. 17:35

Jenei Virág Anna102461 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szőllősi Dóra118292 Budapesti Honvéd SE 1998

Rekop Csenge Virág110373 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kis Anna111424 Újpesti Torna Egylet 1998

Michalik Flóra108355 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Racskó Fruzsina111646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Rusznák Edina101547 MULTI Vízisport SE 1998

Csorba Dorina Réka109518 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Bánki Lilla114269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

81 K1 Női Serdülő VI. 500m A Döntő2013.07.06. 17:40

Göblyös Virág Timea112932 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Róka Anetta100903 Csepel 1997

Schneider Leila102234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Vörös Szilvia130245 MTK 1997

Tóth Bettina Andrea118276 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bajnóczi Alexandra116217 Csepel 1997

Válenti Kata91298 BKV Előre SC 1997

Pantó Blanka Erzsébet120629 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3035 70/Oldal:



82 C2 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2013.07.06. 17:45

Paczolay András127404 Újpesti Torna Egylet 1995

Szemán Péter10752 Újpesti Torna Egylet 1995

Németh Zoltán99305 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Csóti Gergő Tamás11127 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Horváth Barnabás138386 Újpesti Torna Egylet 1996

Csete Ádám12453 Újpesti Torna Egylet 1997

83 K2 Női Ifjúsági 500m A Döntő2013.07.06. 17:50

Katona Lili102914 Újpesti Torna Egylet 1996

Dallos Nóra9158 Újpesti Torna Egylet 1995

Baráth Viktória100585 Építők Margitszigeti DKC 1996

Kovács Margaréta Sára9121 Építők Margitszigeti DKC 1996

84 K2 Férfi Serdülő V. 500m A Döntő2013.07.06. 17:55

Koleda János106211 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Király Bence András11714 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

dr. Falus Ádám133432 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Cséka Botond Ákos12646 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Kovács András108413 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Egressy András10755 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czabán Gellért122964 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Koleda Viktor10013 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Berey Szabolcs99665 BKV Előre SC 1998

Koroknai Péter13378 BKV Előre SC 1998

Bárány Sebestyén Teodor113256 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Somogyi Márk10014 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czuffer Attila100927 Újpesti Torna Egylet 1998

Horváth Gergely10414 Újpesti Torna Egylet 1998

Kreisz Kristóf111638 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Haraszti Lehel12807 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Zwecker Bence100899 Építők Margitszigeti DKC 1998

Bene Ákos13245 Építők Margitszigeti DKC 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3036 70/Oldal:



85 K2 Férfi Serdülő VI. 500m A Döntő2013.07.06. 18:00

Szigeti Ignác94102 BKV Előre SC 1997

Gecső Tamás9971 BKV Előre SC 1997

Deák Barakony115053 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Muhari Gábor11511 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Horváth Attila104324 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Siklódi Tibor11524 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Czeglédi Márk Barnabás128435 Újpesti Torna Egylet 1997

Tőke Máté10063 Újpesti Torna Egylet 1998

Graber Péter János132516 Építők Margitszigeti DKC 1997

Kránicz Olivér Domonkos10345 Építők Margitszigeti DKC 1997

Tisza Dávid116407 Csepel 1997

Kiss Zoltán12894 Csepel 1998

86 K1 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2013.07.06. 18:05

Oláh Gergely71551 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Muka Márk121562 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Prifer Dávid86803 Építők Margitszigeti DKC 1995

Csapó Zsombor93564 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Matics Krisztián Tamás92715 Építők Margitszigeti DKC 1995

Tóth Olivér94456 Újpesti Torna Egylet 1995

Mészáros Márton Sándor79127 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Sarkadi Nagy Márton100558 Budapesti Honvéd SE 1996

Csanádi Balázs104279 MTK 1995

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3037 70/Oldal:



87 C2 Férfi Serdülő V. 500m A Döntő2013.07.06. 18:15

Bozsó Zoltán134961 Újpesti Torna Egylet 1998

Helyei Ármin12322 Újpesti Torna Egylet 1998

Limpek Márton122442 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Weisz Olivér10839 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szabó Krisztián123553 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Benedek Zsombor Ákos14193 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kerékgyártó Botond108364 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Sárréti Zsombor11794 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szatmári Solt Taksony131885 Újpesti Torna Egylet 1998

Mike Krisztián13497 Újpesti Torna Egylet 1998

Korom Gergely129486 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Korom Krisztián12328 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

88 C2 Férfi Serdülő VI. 500m A Döntő2013.07.06. 18:15

Szabó Bendegúz133467 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Suhajda Ákos12243 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Lelovics Dávid123238 Újpesti Torna Egylet 1997

Pozsár Balázs10273 Újpesti Torna Egylet 1998

89 K2 Női Serdülő V. 500m A Döntő2013.07.06. 18:25

Pataky Csilla Noémi102222 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Dravecz Klaudia Izabella10889 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Papp Lúcsia130753 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Zakariás Dominika Zsanett12772 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Zémann Viktória Anita107824 BKV Előre SC 1998

Csontos Imola9967 BKV Előre SC 1998

90 K2 Női Serdülő VI. 500m A Döntő2013.07.06. 18:25

Berey Orsolya99658 BKV Előre SC 1997

Sarusi-Kiss Krisztina10041 BKV Előre SC 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3138 70/Oldal:



91 K4 Férfi Serdülő 500m A Döntő2013.07.06. 18:35

Sántha Benedek102014 Újpesti Torna Egylet 1997

Kapitány Dániel10197 Újpesti Torna Egylet 1997

Szalay Koppány10204 Újpesti Torna Egylet 1997

Cerva Marcell14313 Újpesti Torna Egylet 1998

Kovács Bence129875 Budapesti Honvéd SE 1997

Oszvald Ignác13022 Budapesti Honvéd SE 1998

Csicsák Balázs9868 Budapesti Honvéd SE 1997

Szalay Balázs Márk11151 Budapesti Honvéd SE 1998

92 K2 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2013.07.06. 18:40

Vidákovich Antal111571 Újpesti Torna Egylet 1996

Tóth Olivér9445 Újpesti Torna Egylet 1995

Bukovszky Botond121552 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Muka Márk12156 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Keszthelyi Balázs107753 Újpesti Torna Egylet 1995

Soós Flórián11149 Újpesti Torna Egylet 1995

Vécsei Gergely96704 Csepel 1995

Fürtös Ákos11620 Csepel 1996

Kulik Benedek90105 Építők Margitszigeti DKC 1995

Prifer Dávid8680 Építők Margitszigeti DKC 1995

Édelmayer Donát90996 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Oláh Gergely7155 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Kovács Zsolt84977 Újpesti Torna Egylet 1996

Csontos Zsolt Márk9968 Újpesti Torna Egylet 1996

Ambrus Márk Benjámin110488 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Hutyka Márió11212 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3139 70/Oldal:



93 K4 Férfi Serdülő 4000m A Döntő2013.07.07. 08:30

Kirkov Valentin Iván130711 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Pingor Kevin István13076 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Horváth Dávid13269 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Kulcsár Tamás Richárd13996 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Cerva Marcell143132 Újpesti Torna Egylet 1998

Kapitány Dániel10197 Újpesti Torna Egylet 1997

Sántha Benedek10201 Újpesti Torna Egylet 1997

Szalay Koppány10204 Újpesti Torna Egylet 1997

94 K2 Férfi Serdülő VI. 4000m A Döntő2013.07.07. 08:35

Czeglédi Márk Barnabás128431 Újpesti Torna Egylet 1997

Tőke Máté10063 Újpesti Torna Egylet 1998

Szigeti Ignác94102 BKV Előre SC 1997

Suppán Miklós Endre12361 BKV Előre SC 1997

Graber Péter János132513 Építők Margitszigeti DKC 1997

Kránicz Olivér Domonkos10345 Építők Margitszigeti DKC 1997

Csicsák Balázs98684 Budapesti Honvéd SE 1997

Kovács Bence12987 Budapesti Honvéd SE 1997

Kis Ádám136615 MTK 1997

Domanits Richárd Ferenc13658 MTK 1999

Rab Ábris98766 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Varga Dominik11394 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Matula János Bálint115237 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Siklódi Tibor11524 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3140 70/Oldal:



95 K1 Férfi Serdülő VI. 4000m A Döntő2013.07.07. 08:40

Prekop Tamás100481 Építők Margitszigeti DKC 1997

Ábrahám Attila91112 BKV Előre SC 1997

Komáromi Márton Ervin113343 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Piller Kristóf100954 Újpesti Torna Egylet 1997

Széchenyi Kristóf92735 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Tóth Gergő132666 Duna SZTK 1997

Rónai Tamás90977 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Rausch Levente99388 Budapesti Honvéd SE 1997

Muhari Gábor115119 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Luczó Gergő Márk987510 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Györgyjakab Máté1173211 Újpesti Torna Egylet 1997

Horváth Attila1043212 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Kardos András935513 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Tisza Dávid1164014 Csepel 1997

Deák Barakony1150515 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Koller László1105016 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Nagy Viktor912517 BKV Előre SC 1997

Szuromi Bence1344218 Csepel 1997

Tari Péter József1074619 Budapesti Honvéd SE 1997

Forró Tibor1236920 Duna SZTK 1997

Gecső Tamás997121 BKV Előre SC 1997

Popelka Márk Zoltán1139322 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Ungvárszki Botond1166823 Építők Margitszigeti DKC 1997

Révész Attila Róbert1043524 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Győri Benedek914025 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bots Gergely Dénes1372526 Ajtógyár Óbudai Ganz 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3141 70/Oldal:



96 K1 Férfi Serdülő V. 4000m A Döntő2013.07.07. 08:47

Winkler Péter998431 BKV Előre SC 1998

Karácsony Márton1017332 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szakonyi Péter1249233 MULTI Vízisport SE 1998

Glasz Márton1168134 Építők Margitszigeti DKC 1998

Horváth Áron Barnabás1046235 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bánsághi Dániel1258436 BKV Előre SC 1998

Kiss Zoltán1289437 Csepel 1998

Gecse Márton István1139038 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Kreisz Kristóf1116339 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kovács Nikolasz1204040 Újpesti Torna Egylet 1998

Bajnai Marcell1121041 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Szólik Attila1215442 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Dudich Gábor András1166343 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Somogyi Márk1001444 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Koroknai Péter1337845 BKV Előre SC 1998

Racskó Márk Máté1129646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Zsolnai Dominik1266647 MTK 1998

Buús István1261148 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Háberman Dávid1076949 Építők Margitszigeti DKC 1998

Berey Szabolcs996650 BKV Előre SC 1998

Bárány Sebestyén Teodor1132551 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szalay Balázs Márk1115152 Budapesti Honvéd SE 1998

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3142 70/Oldal:



97 C2 Férfi Serdülő V. 4000m A Döntő2013.07.07. 08:52

Szabó Krisztián123555 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Benedek Zsombor Ákos14193 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Limpek Márton122446 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Weisz Olivér10839 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Szatmári Solt Taksony131887 Újpesti Torna Egylet 1998

Mike Krisztián13497 Újpesti Torna Egylet 1998

Korom Gergely129488 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Korom Krisztián12328 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kőszegi Levente137009 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Bozsó Zoltán1349610 Újpesti Torna Egylet 1998

Helyei Ármin12322 Újpesti Torna Egylet 1998

98 C2 Férfi Serdülő VI. 4000m A Döntő2013.07.07. 08:52

Lelovics Dávid123231 Újpesti Torna Egylet 1997

Pozsár Balázs10273 Újpesti Torna Egylet 1998

Szabó Bendegúz133462 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Suhajda Ákos12243 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

99 C1 Férfi Serdülő VI. 4000m A Döntő2013.07.07. 08:57

Czakó Péter107631 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Szűcs Dániel141972 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Jurás Dániel121813 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zupkó Bálint János112594 Csepel 1997

Szíjj Tamás137905 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zöld Ádám Gyula115316 Budapesti Honvéd SE 1997

Harczos Dávid100047 Csepel 1997

Csete Ádám124538 Újpesti Torna Egylet 1997

Szőke Tamás117179 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Herendi Botond911910 BKV Előre SC 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3143 70/Oldal:



100 K1 Női Serdülő VI. 4000m A Döntő2013.07.07. 09:05

Vörös Szilvia130241 MTK 1997

Berey Orsolya99652 BKV Előre SC 1997

Marxreiter Adrienn107573 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Pantó Blanka Erzsébet120624 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Bajnóczi Alexandra116215 Csepel 1997

Czabaday-Tóth Luca123036 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Sarusi-Kiss Krisztina100417 BKV Előre SC 1997

Horváth Kinga111008 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Schneider Leila1022311 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Vécsei Zita Julianna1028412 Csepel 1997

Göblyös Virág Timea1129313 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1997

Tóth Bettina Andrea1182714 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Válenti Kata912915 BKV Előre SC 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3144 70/Oldal:



101 K2 Férfi Serdülő V. 4000m A Döntő2013.07.07. 09:13

Fekete Marcell98671 Újpesti Torna Egylet 1998

Vajk Miklós Martin11156 Újpesti Torna Egylet 1998

Kovács András108412 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Egressy András10755 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Csók Viktor108403 MTK 1998

Szendy Márk Szilárd10047 MTK 1998

Cséka Botond Ákos126464 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

dr. Falus Ádám13343 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Czuffer Attila100925 Újpesti Torna Egylet 1998

Horváth Gergely10414 Újpesti Torna Egylet 1998

Vékássy Áron109566 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Haraszti Lehel12807 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Búr Kristóf Vince137237 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Marosfalvi Marcell13644 Budapesti Honvéd SE 1998

Koleda János106218 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Király Bence András11714 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bene Ákos132459 Építők Margitszigeti DKC 1998

Zwecker Bence10089 Építők Margitszigeti DKC 1998

Koleda Viktor1001310 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czabán Gellért12296 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Oszvald Ignác1302211 Budapesti Honvéd SE 1998

Balázs Ádám12189 Budapesti Honvéd SE 1998

102 K2 Női Serdülő V. 4000m A Döntő2013.07.07. 09:20

Dravecz Klaudia Izabella1088915 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Pataky Csilla Noémi10222 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Zakariás Dominika Zsanett1277216 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Papp Lúcsia13075 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Rekop Csenge Virág1103717 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Bánki Lilla11426 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Tóth Kata Györgyi1004018 Építők Margitszigeti DKC 1998

Fekete Fanni Zsófia12362 Építők Margitszigeti DKC 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3145 70/Oldal:



103 K1 Női Serdülő V. 4000m A Döntő2013.07.07. 09:25

Rusznák Edina101541 MULTI Vízisport SE 1998

Zémann Viktória Anita107822 BKV Előre SC 1998

Doba Henriett Viktória116623 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Jenei Virág Anna102464 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szőllősi Dóra118295 Budapesti Honvéd SE 1998

Murai Zsófia116826 Építők Margitszigeti DKC 1998

Racskó Fruzsina111647 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kis Anna111428 Újpesti Torna Egylet 1998

Michalik Flóra108359 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Csontos Imola996710 BKV Előre SC 1998

Csorba Dorina Réka1095111 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

104 MK4 Férfi Kölyök III. 4000m A Döntő2013.07.07. 09:32

Kisvári László József149091 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kurucz Levente Bendegúz14912 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gerő Bence13692 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Farkas Levente14905 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Báti Benedek130552 MULTI Vízisport SE 2000

Szabados Olivér12893 MULTI Vízisport SE 2000

Starczewski Brúnó13534 MULTI Vízisport SE 2000

Sumicz Benedek Máté14555 MULTI Vízisport SE 2000

Hegedűs Dániel130663 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Havadi István Viktor14222 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Csizmadia Bálint13902 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Gergő Bálint12770 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Kovács Márton László124554 Budapesti Honvéd SE 2000

Buza Krisztián12442 Budapesti Honvéd SE 2000

Urbán Márton11796 Budapesti Honvéd SE 2000

Tomori Gergely12064 Budapesti Honvéd SE 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3146 70/Oldal:



105 C1 Férfi Serdülő V. 4000m A Döntő2013.07.07. 09:37

Patkó Péter123521 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sárréti Zsombor117942 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Poósz Ádám100063 Csepel 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán107494 Újpesti Torna Egylet 1998

Paczilinecz Norbert137675 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kerékgyártó Botond108366 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Csapodi Márton114497 BKV Előre SC 1998

Moldován Milán107098 Csepel 1998

Bognár Martin108209 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Jurás Gábor1179310 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

106 K2 Férfi Kölyök IV. 4000m A Döntő2013.07.07. 09:45

Far Han Ramizy142851 Építők Margitszigeti DKC 1999

Hódosy Márk13252 Építők Margitszigeti DKC 1999

Vékássy Levente115032 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szabó Bálint10818 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tóth Kristóf Patrik107813 BKV Előre SC 1999

Vad Márk10770 BKV Előre SC 1999

Ambrus Dániel Bendegúz126364 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Vasváry Tamás12043 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Keczely Marcell116135 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Tasi Vince12300 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Bodnár Ákos108886 Építők Margitszigeti DKC 1999

Graber András Miklós13250 Építők Margitszigeti DKC 1999

Kristóf Benjámin120607 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Völgyesi Gergely12393 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3147 70/Oldal:



107 K1 Férfi Kölyök IV. 4000m A Döntő2013.07.07. 09:50

Varga Ádám131531 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Karácsony Márton123092 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Velky Domonkos120393 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Nagy Márk131694 MTK 1999

Sárkány Soma Péter116165 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Pintér Bálint129296 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1999

Bayer Gergő Zsolt123947 Csepel 1999

Pigler Donát István132598 Építők Margitszigeti DKC 1999

Kovács Tamás116649 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Mojzer Tamás János1166010 DELTA Szabadidő 1999

Nagy Dávid Paszkál1166511 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Fernezelyi Simon1284512 Újpesti Torna Egylet 1999

Luczó Bence1139213 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Orgovány Kevin1206114 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Kelemen Áron1239015 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Molnos Vince1344616 Duna SZTK 1999

Szebeni Donát Tamás1256017 Duna SZTK 1999

108 C2 Férfi Kölyök IV. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:00

Eldar Yam116761 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Polgári Bendegúz12559 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Filius Dániel Péter111292 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Diószegi Bendegúz12691 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Horváth Dávid Zoltán132093 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Nádor Balázs13211 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Geletey Olivér123204 Újpesti Torna Egylet 1999

Guóth Filip12321 Újpesti Torna Egylet 1999

Tóth Barnabás132125 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Bács Márton12327 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3148 70/Oldal:



109 K1 Női Kölyök IV. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:05

Bércy Csenge115221 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Selmeci Réka116292 Budapesti Honvéd SE 1999

Sasvári Katalin Annamária110543 MTK 1999

Kégl Anna129274 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1999

Szendy Lilla Katalin131705 MTK 1999

Petrán Fanni Edina127326 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Steyer Evelin108237 Csepel 1999

Kolozsvári Anna123438 MTK 1999

Kolb Dóra116259 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Bánrévi Eszter Anna1082210 Csepel 1999

Tanka Emese1160111 BKV Előre SC 1999

Suppán Zoé1315012 BKV Előre SC 1999

Szabó Mercédesz1089913 BKV Előre SC 1999

Szűcs Veronika Eperke1104114 BKV Előre SC 1999

110 C1 Férfi Kölyök IV. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:10

Czellér Belián123481 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Cseri Péter117752 BKV Előre SC 1999

Antal Péter125533 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Simon Sebestyén116694 Csepel 1999

Szőke Attila123305 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Rostás Tamás137666 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Varga Bendegúz117957 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

111 K2 Női Kölyök III. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:17

Zalán Klaudia Lilla144601 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Beé Viktória11683 Budapesti Honvéd SE 2000

Tóth Panna Réka133172 MULTI Vízisport SE 2000

Sumicz Lili Réka14338 MULTI Vízisport SE 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3249 70/Oldal:



112 K2 Női Kölyök IV. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:17

Starczewski Noémi135353 MULTI Vízisport SE 1999

Kovács Kinga Réka11029 MULTI Vízisport SE 1999

Torma Bianka Szonja142814 Csepel 1999

Kovács Boglárka13034 Csepel 1999

113 K1 Női Kölyök III. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:22

Gazsó Alida Dóra116501 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Braun Petra115952 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szirmai Bernadett130373 Csepel 2000

Rekop Gyöngyvirág Kincső116274 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Simon Boglárka Panna131825 Csepel 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3250 70/Oldal:



114 MK1 Férfi Kölyök III. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:28

Zsida László1167411 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Polgár Bertalan1317712 Csepel 2000

Takács Bendegúz1273313 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Bakó Dániel1344014 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Thuránszky Barnabás Vilmos1428715 Építők Margitszigeti DKC 2000

Di Giovanni Brúnó1318616 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Berky Bence Tibor1349417 MTK 2000

Hegyi Gáspár András1233718 Építők Margitszigeti DKC 2000

Nagy Gábor János1348219 Újpesti Torna Egylet 2000

Miskolczy István Péter1255720 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Bihari Bálint1317321 Csepel 2000

Babos Martin1245422 Budapesti Honvéd SE 2000

Huba Mátyás1337623 BKV Előre SC 2000

Szász Bálint1164824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Hummel Gyula Henrik1255525 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Balla Levente Benedek1317226 Csepel 2000

Kiss Domonkos1348027 Újpesti Torna Egylet 2000

Lászlófalvi Dominik1163928 Csepel 2000

Sudár Kristóf Máté1461329 MTK 2000

Csitári Henrik1438130 Műegyetemi Atlétikai FC 2000

Szabó Dominik1293031 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Somogyi Márk1317832 Csepel 2000

Márton Gergely1314733 BKV Előre SC 2000

Amár-Kvassay Milán1233234 Építők Margitszigeti DKC 2000

Ács László1318535 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Ádám Kristóf1365636 MTK 2000

Vas Miklós1237137 Építők Margitszigeti DKC 2000

Hegedűs Márton1474638 Újpesti Torna Egylet 2000

Szőke István1415139 Építők Margitszigeti DKC 2000

Molnár Benedek1239240 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Török-Martin Kevin1234041 Építők Margitszigeti DKC 2000

Baumann Gergő1335042 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Sorok Dániel1434943 Budapesti Honvéd SE 2000

Bogár Zsombor István1413744 Építők Margitszigeti DKC 2000

Haraszti Botond1369345 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Karap Sándor1496946 Csepel 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3251 70/Oldal:



115 K2 Férfi Kölyök III. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:35

Isaák Tamás132631 Duna SZTK 2000

Tóth Balázs13265 Duna SZTK 2000

Heimberger Dávid123892 Budapesti Honvéd SE 2000

Rábi Benedek14837 Budapesti Honvéd SE 2000

Járó István128093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Breitner Márton13686 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Árvai Bendegúz Attila115934 BKV Előre SC 2000

Korompay Örs11598 BKV Előre SC 2000

Muslimani Khaled Roland127255 Építők Margitszigeti DKC 2000

Zinner Márton12730 Építők Margitszigeti DKC 2000

Rozgonyi Csongor Attila130616 MULTI Vízisport SE 2000

Rechnitzer Ruben12490 MULTI Vízisport SE 2000

116 K1 Férfi Kölyök III. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:40

Kollár Marcell127351 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Pentz Ákos120422 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Vincze Gergő135383 MULTI Vízisport SE 2000

Krizsány Gyula116384 Csepel 2000

Kovács Soma Kristóf119075 Újpesti Torna Egylet 2000

Szabó Zalán133696 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Vida Balázs Dániel134487 Duna SZTK 2000

Pap Levente Viktor120448 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gál Nádasdi Márton115969 BKV Előre SC 2000

Baumann Bence1334910 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Nikodém Patrik1164711 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Chladny Zsolt Krisztián1233412 Építők Margitszigeti DKC 2000

Zöld Zoltán1219113 Budapesti Honvéd SE 2000

Fitos Benjamin Márk1171214 Építők Margitszigeti DKC 2000

Radics Krisztián1259615 BKV Előre SC 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3252 70/Oldal:



117 C1 Férfi Kölyök III. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:45

Zsidai Máté123581 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Mitró Márton116782 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Boldis Dániel Ferenc134413 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kállai Róbert Gida144344 BKV Előre SC 2000

Pálos Gergő Barnabás141955 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Zupkó Balázs Péter124006 Csepel 2000

Jelinek Gergely Mátyás133597 Újpesti Torna Egylet 2000

118 MK1 Női Kölyök III. 4000m A Döntő2013.07.07. 10:50

Berdin Laura124851 MULTI Vízisport SE 2000

Bende Bianka131682 MTK 2000

Paufler Beáta116733 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Apatóczky Zsófia Brigitta141344 Építők Margitszigeti DKC 2000

Balázs Kata121905 Budapesti Honvéd SE 2000

Öcsi Rebeka129286 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Fodor Zoé123357 Építők Margitszigeti DKC 2000

Harczos Bianka131818 Csepel 2000

Bauda Szintia Aida138489 BKV Előre SC 2000

Tófalvi Viktória1230410 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Ember Natália Lili1445911 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kecskeméti Viktória1420512 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Antaly Aliz Gréta1234213 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Karácsony Zsuzsanna1162414 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Bakó Olga1280515 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Harczos Henriett1263016 Csepel 2000

Nagy Szonja Rita1426117 Budapesti Honvéd SE 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3253 70/Oldal:



119 MK4 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2013.07.07. 11:05

Kázmér Dominik136971 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Eilinger Mark14907 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Szutor Marcell14911 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Dukony Péter143432 MULTI Vízisport SE 2002

Kandó Lőrinc13058 MULTI Vízisport SE 2001

Varga Máté13318 MULTI Vízisport SE 2002

Sárdy Marcell13533 MULTI Vízisport SE 2002

Kérészy Levente136983 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Varga Bence13707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Vörös Zalán13709 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Riskó Bence Zsolt13703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

120 K2 Férfi Gyermek II. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:10

Czirják Ádám143481 Budapesti Honvéd SE 2001

Callejas Martin Daniel14832 Budapesti Honvéd SE 2001

Joó Attila127232 Építők Margitszigeti DKC 2001

Joó Ferenc12724 Építők Margitszigeti DKC 2001

121 MK2 Férfi Gyermek II. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:15

Bratu Péter143415 MULTI Vízisport SE 2001

Bilicz Miklós13309 MULTI Vízisport SE 2001

Rábi Ágoston148366 Budapesti Honvéd SE 2001

Szűcs Szabolcs14350 Budapesti Honvéd SE 2001

Fehér Olivér149067 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Földi Vilmos13691 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Szebeni Domonkos Marcell134518 Duna SZTK 2001

Molnos Iván13445 Duna SZTK 2001

Németh András147489 Újpesti Torna Egylet 2001

Talpas Kevin14752 Újpesti Torna Egylet 2001

Pelenczei Bálint1245710 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kósa Zoltán12344 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3254 70/Oldal:



122 MK1 Férfi Gyermek II. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:20

Kárpáti Levente133121 MULTI Vízisport SE 2001

Páczai Milán125582 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Dimity Richárd144263 Építők Margitszigeti DKC 2001

Juhász Péter136964 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kaucsek Simon145185 MULTI Vízisport SE 2001

Szendy Maximilián123456 MTK 2001

Zsíros Szabolcs143237 Duna SZTK 2001

Kereki Levente130238 MTK 2001

Földesi Levente Alex133779 BKV Előre SC 2001

Őry Zsombor Erős1417110 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kolozsvári Márton1435711 MTK 2001

Ferenczi Bálint1413812 Építők Margitszigeti DKC 2001

Weinber Viktor1352613 MTK 2001

Farkas Dániel Bence1245614 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Sáfrán Balázs1400015 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Vékássy Bendegúz1281216 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kozák Botond Zoltán1298017 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Révész Róbert Tamás1281118 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

123 MC1 Férfi Gyermek I-II. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:25

Takács Bence131891 Újpesti Torna Egylet 2001

Fodor Gergely György131842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Csapodi János125463 BKV Előre SC 2001

Székely Márton134984 Újpesti Torna Egylet 2001

Török Kornél Csaba125775 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

124 MK2 Női Gyermek I. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:30

Réti Liána134303 MULTI Vízisport SE 2002

Mészáros Baraczka Eszter13316 MULTI Vízisport SE 2002

Callejas Carolina148314 Budapesti Honvéd SE 2003

Novák Dorka14835 Budapesti Honvéd SE 2003

Budai Gvendolin147445 Újpesti Torna Egylet 2002

Paulik Anna Izabella13484 Újpesti Torna Egylet 2002

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3255 70/Oldal:



125 MK2 Női Gyermek II. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:30

Tóth Tamara138631 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Illés Laura14203 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kurucz Luca Kata149102 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kovács Mercédesz Flóra13699 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Pálos Panna133986 MULTI Vízisport SE 2001

Sebő Júlia13062 MULTI Vízisport SE 2001

Herczegh Cecília147477 Újpesti Torna Egylet 2001

Szebeni Réka14751 Újpesti Torna Egylet 2001

126 MK1 Női Gyermek II. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:35

Matyóka Dorottya132101 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kovács Anna133142 MULTI Vízisport SE 2001

Suba Lilla123293 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Bács Renáta123014 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Reza Moazen Sára140505 Műegyetemi Atlétikai FC 2001

Kaed Nóra142046 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Czibula Cintia143177 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Jakobszen Nóra132088 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Verőci Margaréta Csiperke146369 MTK 2001

Országh Zea1458310 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Matlag Lívia Luca1298811 Budapesti Honvéd SE 2001

Bukovszky Anna1230212 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3256 70/Oldal:



127 MK2 Férfi Gyermek I. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:40

Dorogi Zsolt Bence142091 Építők Margitszigeti DKC 2002

Agot Bence13244 Építők Margitszigeti DKC 2002

Mike Áron148342 Budapesti Honvéd SE 2002

Braun Krisztián Ivó14830 Budapesti Honvéd SE 2002

Kerényi Barnabás Őrs135293 MULTI Vízisport SE 2002

Bratu B. Zsigmond14342 MULTI Vízisport SE 2003

Kaya Deniz Rómeó149164 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Mizsér Márk14914 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Polgári Boldizsár142025 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Egressy Benedek Regő14169 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Bálint Mihály131976 Építők Margitszigeti DKC 2002

Calis Stephano Mihály13195 Építők Margitszigeti DKC 2002

Petrovics Márkó147497 Újpesti Torna Egylet 2002

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Hegyi Gábor Attila144588 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ozsvár András14457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rausch Barnabás142659 Budapesti Honvéd SE 2002

Papp Ferenc14263 Budapesti Honvéd SE 2002

Trippon Máté1353610 MULTI Vízisport SE 2002

Kovách Bulcsú István13532 MULTI Vízisport SE 2002

Korsós Attila1412011 Építők Margitszigeti DKC 2002

Somosy Bence14210 Építők Margitszigeti DKC 2002

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3257 70/Oldal:



128 MK1 Férfi Gyermek I. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:45

Miskolczy Miksa József135202 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Kállai Rudolf Péter141853 BKV Előre SC 2002

Hegedűs Olivér142604 Budapesti Honvéd SE 2002

Horváth Márk141415 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kincses Noel141996 Csepel 2003

Karlik Roland Richárd148687 MTK 2002

Cseh Barnabás141708 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kriston Szilárd140479 Műegyetemi Atlétikai FC 2003

Rózsás Dominik1370410 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bognár Kende1416811 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Blau-Budai Ábrahám Áron1319612 Építők Margitszigeti DKC 2002

Miksa György1432113 Duna SZTK 2003

Fejér Ádám1321714 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Majoros Mátyás1378915 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Léka Mihály Dávid1319316 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kalmár Sámuel1483317 Budapesti Honvéd SE 2003

Neszmélyi Miklós1321818 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Tóth Barnabás1315819 Építők Margitszigeti DKC 2002

Harkay László Levente1452320 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Farkas Patrik1324721 Építők Margitszigeti DKC 2002

Pingor Patrik1421922 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Vass Bendegúz Samu1405223 Műegyetemi Atlétikai FC 2002

Bencze Soma1420124 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

129 PC2 Férfi Kölyök III. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:50

Hladony Károly Máté138371 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Bordás Bálint László13836 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szuszkó Bálint125612 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Balázsi Márton12947 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Varga Barnabás123573 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szabó Bálint12354 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Keresztes Vilmos Zoltán138144 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Baticz Levente13812 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3258 70/Oldal:



130 MK1 Női Gyermek I. 2000m A Döntő2013.07.07. 11:55

Barla Doran Hanga141361 Építők Margitszigeti DKC 2002

Barkóczay Veronika143142 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Borsos Bianka Barbara149133 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Miksa Zsófia143224 Duna SZTK 2003

Tóth Rebeka140515 Műegyetemi Atlétikai FC 2002

Balogh Kira144546 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Magó Laura132717 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Rugási Csilla144558 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rimár Szonja141199 Műegyetemi Atlétikai FC 2003

Csonka Eszter Lili1324610 Építők Margitszigeti DKC 2002

Rendessy Eszter Júlia1475011 Újpesti Torna Egylet 2002

Zuckermann Janka1315912 Építők Margitszigeti DKC 2002

Szuszkó Petra1420713 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Kiss Hanga Virág1445614 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kullai Adél1491515 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Ujfalvi Laura Izabella1434016 MULTI Vízisport SE 2003

Fojt Sára1399517 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Bayer Fanni1419818 Csepel 2002

Berey Lili1314419 BKV Előre SC 2002

Torda Csenge1420020 Csepel 2002

131 K1 Férfi Serdülő 2000m A Döntő2013.07.07. 12:00

Szathmári Róbert148691 MTK 1998

Cerva Marcell143132 Újpesti Torna Egylet 1998

132 K1 Női Kölyök IV. 2000m A Döntő2013.07.07. 12:05

Béla Adrienn148675 MTK 1999

133 K1 Női Serdülő 2000m A Döntő2013.07.07. 12:05

Kisvári Edit Mária149087 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3359 70/Oldal:



134 K1 Férfi Kölyök IV. 2000m A Döntő2013.07.07. 12:10

Mares Florin Krisztián1414722 Építők Margitszigeti DKC 1999

Gyarmati Tamás József1438223 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Bartos Bálint1434725 Budapesti Honvéd SE 1999

Bajnok Dénes1413526 Építők Margitszigeti DKC 1999

135 C1 Női Serdülő 200m A Döntő2013.07.07. 13:30

Kisbán Zsófia144373 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Hertelendi Krisztina144364 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Molnár Rebeka144385 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Alexay Nóra144396 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

136 K1 Női Serdülő V-VI. 3x200m váltó A Döntő2013.07.07. 13:35

Rusznák Edina101543 MULTI Vízisport SE 1998

Starczewski Noémi13535 MULTI Vízisport SE 1999

Kovács Kinga Réka11029 MULTI Vízisport SE 1999

Barna Antónia130644 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1997

Zakariás Dominika Zsanett12772 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Papp Lúcsia13075 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Horváth Kinga111005 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Doba Henriett Viktória11662 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Pantó Blanka Erzsébet12062 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Murai Zsófia116826 Építők Margitszigeti DKC 1998

Tóth Kata Györgyi10040 Építők Margitszigeti DKC 1998

Fekete Fanni Zsófia12362 Építők Margitszigeti DKC 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3360 70/Oldal:



137 K1 Férfi Serdülő V-VI. 3x200m váltó Döntő I.2013.07.07. 13:42

Szigeti Ignác94101 BKV Előre SC 1997

Suppán Miklós Endre12361 BKV Előre SC 1997

Gecső Tamás9971 BKV Előre SC 1997

Varga Dominik113942 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Rab Ábris9876 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Popelka Márk Zoltán11393 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Fekete Marcell98673 Újpesti Torna Egylet 1998

Vajk Miklós Martin11156 Újpesti Torna Egylet 1998

Tóth Máté11154 Újpesti Torna Egylet 1997

Kreisz Kristóf111634 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Racskó Márk Máté11296 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Vékássy Áron10956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kapitány Dániel101975 Újpesti Torna Egylet 1997

Sántha Benedek10201 Újpesti Torna Egylet 1997

Szalay Koppány10204 Újpesti Torna Egylet 1997

Csók Viktor108406 MTK 1998

Szendy Márk Szilárd10047 MTK 1998

Nagy Márk13169 MTK 1999

Cséka Botond Ákos126467 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

dr. Falus Ádám13343 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Bots Gergely Dénes13725 Ajtógyár Óbudai Ganz 1997

Kovács Bence129878 Budapesti Honvéd SE 1997

Szalay Balázs Márk11151 Budapesti Honvéd SE 1998

Oszvald Ignác13022 Budapesti Honvéd SE 1998

Kiss Zoltán128949 Csepel 1998

Tisza Dávid11640 Csepel 1997

Szuromi Bence13442 Csepel 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3361 70/Oldal:



138 K1 Férfi Serdülő V-VI. 3x200m váltó Döntő II.2013.07.07. 13:49

Buús István126111 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Bajnai Marcell11210 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Dudich Gábor András11663 INTER-ÉPFU AVSE 1998

Czuffer Attila100922 Újpesti Torna Egylet 1998

Tőke Máté10063 Újpesti Torna Egylet 1998

Horváth Gergely10414 Újpesti Torna Egylet 1998

Kis Ádám136613 MTK 1997

Domanits Richárd Ferenc13658 MTK 1999

Szathmári Róbert14869 MTK 1998

Tari Péter József107464 Budapesti Honvéd SE 1997

Rausch Levente9938 Budapesti Honvéd SE 1997

Csicsák Balázs9868 Budapesti Honvéd SE 1997

Prekop Tamás100485 Építők Margitszigeti DKC 1997

Zwecker Bence10089 Építők Margitszigeti DKC 1998

Bene Ákos13245 Építők Margitszigeti DKC 1998

Siklódi Tibor115246 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Matula János Bálint11523 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Horváth Attila10432 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Szakonyi Péter124927 MULTI Vízisport SE 1998

Csordás Bálint11031 MULTI Vízisport SE 1997

Király Benedek9526 MULTI Vízisport SE 1997

Ábrahám Attila91118 BKV Előre SC 1997

Koroknai Péter13378 BKV Előre SC 1998

Nagy Viktor9125 BKV Előre SC 1997

Czeglédi Márk Barnabás128439 Újpesti Torna Egylet 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3362 70/Oldal:



139 K1 Férfi Kölyök IV. 3x200m váltó A Döntő2013.07.07. 13:56

Karácsony Márton123093 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Kovács Tamás11664 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Nagy Dávid Paszkál11665 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Bodnár Ákos108884 Építők Margitszigeti DKC 1999

Graber András Miklós13250 Építők Margitszigeti DKC 1999

Hódosy Márk13252 Építők Margitszigeti DKC 1999

Orgovány Kevin120615 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Kristóf Benjámin12060 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Völgyesi Gergely12393 INTER-ÉPFU AVSE 1999

Pingor Kevin István130766 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Horváth Dávid13269 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Kulcsár Tamás Richárd13996 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3363 70/Oldal:



140 MK1 Férfi Kölyök III. 3x200m váltó Döntő I.2013.07.07. 14:03

Gerő Bence136922 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Farkas Levente14905 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kisvári László József14909 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Hegyi Gáspár András123373 Építők Margitszigeti DKC 2000

Amár-Kvassay Milán12332 Építők Margitszigeti DKC 2000

Thuránszky Barnabás Vilmos14287 Építők Margitszigeti DKC 2000

Takács Bendegúz127334 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Breitner Márton13686 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szász Bálint11648 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kovács Márton László124555 Budapesti Honvéd SE 2000

Buza Krisztián12442 Budapesti Honvéd SE 2000

Babos Martin12454 Budapesti Honvéd SE 2000

Lászlófalvi Dominik116396 Csepel 2000

Bihari Bálint13173 Csepel 2000

Karap Sándor14969 Csepel 2000

Rozgonyi Csongor Attila130617 MULTI Vízisport SE 2000

Starczewski Brúnó13534 MULTI Vízisport SE 2000

Szabados Olivér12893 MULTI Vízisport SE 2000

Hegedűs Márton147468 Újpesti Torna Egylet 2000

Nagy Gábor János13482 Újpesti Torna Egylet 2000

Kiss Domonkos13480 Újpesti Torna Egylet 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3364 70/Oldal:



141 MK1 Férfi Kölyök III. 3x200m váltó Döntő II.2013.07.07. 14:10

Zinner Márton127303 Építők Margitszigeti DKC 2000

Muslimani Khaled Roland12725 Építők Margitszigeti DKC 2000

Bogár Zsombor István14137 Építők Margitszigeti DKC 2000

Polgár Bertalan131774 Csepel 2000

Balla Levente Benedek13172 Csepel 2000

Somogyi Márk13178 Csepel 2000

Heimberger Dávid123895 Budapesti Honvéd SE 2000

Rábi Benedek14837 Budapesti Honvéd SE 2000

Sorok Dániel14349 Budapesti Honvéd SE 2000

Járó István128096 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kurucz Levente Bendegúz14912 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Haraszti Botond13693 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Havadi István Viktor142227 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Gergő Bálint12770 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Hegedűs Dániel13066 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

142 K1 Férfi Kölyök III. 3x200m váltó A Döntő2013.07.07. 14:15

Isaák Tamás132634 Duna SZTK 2000

Tóth Balázs13265 Duna SZTK 2000

Vida Balázs Dániel13448 Duna SZTK 2000

Zöld Zoltán121915 Budapesti Honvéd SE 2000

Urbán Márton11796 Budapesti Honvéd SE 2000

Tomori Gergely12064 Budapesti Honvéd SE 2000

Vincze Gergő135386 MULTI Vízisport SE 2000

Sumicz Benedek Máté14555 MULTI Vízisport SE 2000

Rechnitzer Ruben12490 MULTI Vízisport SE 2000

Fitos Benjamin Márk117127 Építők Margitszigeti DKC 2000

Török-Martin Kevin12340 Építők Margitszigeti DKC 2000

Vas Miklós12371 Építők Margitszigeti DKC 2000

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3365 70/Oldal:



143 C1 Férfi Kölyök IV. 3x200m váltó A Döntő2013.07.07. 14:24

Czellér Belián123484 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Rostás Tamás13766 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Diószegi Bendegúz12691 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Jelinek Gergely Mátyás133595 Újpesti Torna Egylet 2000

Geletey Olivér12320 Újpesti Torna Egylet 1999

Guóth Filip12321 Újpesti Torna Egylet 1999

Boldis Dániel Ferenc134416 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Pálos Gergő Barnabás14195 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

144 C1 Férfi Serdülő V-VI. 3x200m váltó A Döntő2013.07.07. 14:31

Bognár Martin108204 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Patkó Péter12352 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Paczilinecz Norbert13767 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán107495 Újpesti Torna Egylet 1998

Pozsár Balázs10273 Újpesti Torna Egylet 1998

Lelovics Dávid12323 Újpesti Torna Egylet 1997

Kőszegi Levente137006 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szűcs Dániel14197 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

145 MK1 Női Gyermek II. 4x500m váltó A Döntő2013.07.07. 15:00

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3366 70/Oldal:



146 MK1 Vegyes Gyermek I. 4x500m váltó A Döntő2013.07.07. 15:15

Léka Mihály Dávid131931 Építők Margitszigeti DKC 2002

Tóth Barnabás13158 Építők Margitszigeti DKC 2002

Csonka Eszter Lili13246 Építők Margitszigeti DKC 2002

Zuckermann Janka13159 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kriston Szilárd140472 Műegyetemi Atlétikai FC 2003

Vass Bendegúz Samu14052 Műegyetemi Atlétikai FC 2002

Tóth Rebeka14051 Műegyetemi Atlétikai FC 2002

Rimár Szonja14119 Műegyetemi Atlétikai FC 2003

Rugási Csilla144553 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Balogh Kira14454 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ozsvár András14457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kérészy Levente13698 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Callejas Carolina148314 Budapesti Honvéd SE 2003

Novák Dorka14835 Budapesti Honvéd SE 2003

Kalmár Sámuel14833 Budapesti Honvéd SE 2003

Braun Krisztián Ivó14830 Budapesti Honvéd SE 2002

Borsos Bianka Barbara149135 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Kullai Adél14915 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Mizsér Márk14914 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Kaya Deniz Rómeó14916 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Réti Liána134306 MULTI Vízisport SE 2002

Mészáros Baraczka Eszter13316 MULTI Vízisport SE 2002

Kerényi Barnabás Őrs13529 MULTI Vízisport SE 2002

Kovách Bulcsú István13532 MULTI Vízisport SE 2002

Magó Laura132717 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Fojt Sára13995 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Pingor Patrik14219 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Harkay László Levente14523 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Petrovics Márkó147498 Újpesti Torna Egylet 2002

Paulik Anna Izabella13484 Újpesti Torna Egylet 2002

Rendessy Eszter Júlia14750 Újpesti Torna Egylet 2002

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3367 70/Oldal:



147 MK1 Vegyes Gyermek II. 4x500m váltó A Döntő2013.07.07. 15:30

Ujfalvi Laura Izabella143403 MULTI Vízisport SE 2003

Bratu Péter14341 MULTI Vízisport SE 2001

Bilicz Miklós13309 MULTI Vízisport SE 2001

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

Talpas Kevin147524 Újpesti Torna Egylet 2001

Németh András14748 Újpesti Torna Egylet 2001

Szebeni Réka14751 Újpesti Torna Egylet 2001

Herczegh Cecília14747 Újpesti Torna Egylet 2001

Fehér Olivér149065 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Földi Vilmos13691 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kurucz Luca Kata14910 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kovács Mercédesz Flóra13699 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Pálos Panna133986 MULTI Vízisport SE 2001

Sebő Júlia13062 MULTI Vízisport SE 2001

Kárpáti Levente13312 MULTI Vízisport SE 2001

Kaucsek Simon14518 MULTI Vízisport SE 2001

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3368 70/Oldal:



148 MK1 Férfi Gyermek I. 4x500m váltó A Döntő2013.07.07. 15:45

Varga Bence137072 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Vörös Zalán13709 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kázmér Dominik13697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Szutor Marcell14911 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Cseh Barnabás141703 Építők Margitszigeti DKC 2002

Blau-Budai Ábrahám Áron13196 Építők Margitszigeti DKC 2002

Horváth Márk14141 Építők Margitszigeti DKC 2002

Farkas Patrik13247 Építők Margitszigeti DKC 2002

Dukony Péter143434 MULTI Vízisport SE 2002

Bratu B. Zsigmond14342 MULTI Vízisport SE 2003

Sárdy Marcell13533 MULTI Vízisport SE 2002

Varga Máté13318 MULTI Vízisport SE 2002

Dorogi Zsolt Bence142095 Építők Margitszigeti DKC 2002

Agot Bence13244 Építők Margitszigeti DKC 2002

Korsós Attila14120 Építők Margitszigeti DKC 2002

Somosy Bence14210 Építők Margitszigeti DKC 2002

Fejér Ádám132176 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rózsás Dominik13704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Neszmélyi Miklós13218 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Hegyi Gábor Attila14458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Mike Áron148347 Budapesti Honvéd SE 2002

Papp Ferenc14263 Budapesti Honvéd SE 2002

Hegedűs Olivér14260 Budapesti Honvéd SE 2002

Rausch Barnabás14265 Budapesti Honvéd SE 2002

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3369 70/Oldal:



149 MK1 Férfi Gyermek II. 4x500m váltó A Döntő2013.07.07. 15:50

Vékássy Bendegúz128122 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Révész Róbert Tamás12811 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Juhász Péter13696 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Riskó Bence Zsolt13703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Ferenczi Bálint141383 Építők Margitszigeti DKC 2001

Joó Attila12723 Építők Margitszigeti DKC 2001

Joó Ferenc12724 Építők Margitszigeti DKC 2001

Dimity Richárd14426 Építők Margitszigeti DKC 2001

Czirják Ádám143484 Budapesti Honvéd SE 2001

Callejas Martin Daniel14832 Budapesti Honvéd SE 2001

Rábi Ágoston14836 Budapesti Honvéd SE 2001

Szűcs Szabolcs14350 Budapesti Honvéd SE 2001

Kereki Levente130236 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Kolozsvári Márton14357 MTK 2001

Weinber Viktor13526 MTK 2001

Nyomtatva: 2025.08.12 20:41:3470 70/Oldal:


